
V E L K O O B J E M O V É    K O N T E J N E R Y 
 

Od středy 16. října do soboty 19. října 2019 do 14.00 hodin  
budou přistaveny v obci Vrbovec  a Hnízdo velkoobjemové kontejnery za účelem bezúplatného uložení 
odpadu z domácností: 
 
                           Vrbovec - u obecního úřadu vedle fary   
                                          - směrem na Hnízdo /před Maňurovýma/ 
                             Hnízdo - u autobusové zastávky  

 
 
UPOZORŇUJEME, že není vhodné do těchto kontejnerů ukládat železo, ledničky, autobaterie a jiný 
nebezpečný odpad.  
Po naplnění budou kontejnery vyměněny za prázdné. Poslední odvoz bude 19. října ve 14.00 hodin. 
 
 
 

S B Ě R   Ž E L E Z N É H O    Š R O T U 
 
V sobotu 19. října 2019 v době od 8.00 do 10.00 hodin můžete před Váš dům umístit železný šrot, odkud     
ho místní hasiči odvezou. Popřípadě se můžete domluvit s velitelem hasičů Pavlem Komínem, tel.     
728 147 175. 
 



N E B E Z P E Č N Ý     O D P A D 
 
 

Obecní úřad Vrbovec oznamuje občanům, že  v sobotu  19. října  2019  bude svážen od občanů 
naší obce nebezpečný odpad: 
 
 
      ve Vrbovci u obecního úřadu v čase od 9.30 do 10.00 hodin, 
 
      ve Hnízdě u autobusové zastávky v čase od 10.10 do 10.25 hodin. 
 

 

Do nebezpečného odpadu zahrnujeme: 
velké spotřebiče (ledničky, mrazničky, myčky……), 
malé spotřebiče (vysavače, fritovací hrnce, rychlovarné konvice……), 
zařízení telekomunikační (monitory, PC, tiskárny, kopírky……), 
spotřebitelské zařízení (televize, videa, rádia……), 
osvětlovací zařízení (zářivky), dále 
obaly znečištěné nebezpečnými látkami, sorbety, oleje, tuky, barvy, tiskařské barvy, lepidla, pryskyřice, 
rozpouštědla, kyseliny, fotochemikálie, nepoužitelná léčiva, olověné akumulátory ad. 
 
Pneumatiky z osobních automobilů bez disků ukládejte vedle kontejnerů na velkoobjemový odpad. 


